
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832336

Prodej bytu 2+kk, 0 m2, OV, Vítkovice (okres Semily)

Prodej horského apartmánu ve Vítkovicích
ČÍSLO ZAKÁZKY: RS313580 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vítkovice (okres Semily)

Prodej horského apartmánu ve Vítkovicích

Hledáte ideální místo pro relaxaci a investici?
Představte si, že se probouzíte v nádherném horském apartmánu ve
Vítkovicích. Ráno otevřete okno a nadechnete se čerstvého
horského vzduchu, zatímco se vám před očima rozprostírá úchvatný
výhled na zasněžené vrcholky hor.
Tento apartmán 2+kk (59 m) nabízí nejen komfortní ubytování až pro
5 osob, ale také parkovací stání, lyžárnu/kolárnu a půdu.
Proč je tento apartmán skvělou investicí? 
-Perfektní lokalita: Vítkovice jsou známé svými skvělými lyžařskými
středisky a turistickými trasami. V zimě si užijete lyžování, v létě
turistiku a cyklistiku.
-Komfort a vybavení: Apartmán je moderně zařízený a nabízí
veškerý komfort, který potřebujete pro pohodlný pobyt. Navíc je zde
dostatek místa pro celou rodinu nebo přátele.
-Investiční příležitost: Horský apartmán je skvělou příležitostí pro
investici. Můžete ho pronajímat turistům a generovat tak pasivní
příjem.
-Bezpečné parkování: S vlastním parkovacím stáním se nemusíte
starat o to, kde zaparkujete své auto.
-Úložné prostory: Lyžárna / kolárna a půda poskytují dostatek
prostoru pro uložení sportovního vybavení a dalších věcí.
Pokud hledáte místo, kde můžete uniknout z městského shonu a
zároveň investovat do nemovitosti s vysokým potenciálem, tento
apartmán je pro vás ideální volbou.

CENA: (za nemovitost) 5 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832336

Prodej bytu 2+kk, 0 m2, OV, Vítkovice (okres Semily)

Vybaveno Částečně zařízeno

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

Realitní makléř

Miroslava Kárníková
Mobil: +420 770 183 129
miroslava.karnikova@realitni-samoobs

luha.cz

2 / 2


